

Mysłowice, dnia 20 maja 2025 r.

Znak: DOZP.271.1.93.2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach przekazuje odpowiedzi na pytania do treści Zapytania ofertowego zgłoszone w zapytaniu ofertowym pn. **Świadczenie usług w zakresie konserwacji i pomiarów elektrycznych dźwigu osobowego i platform dźwigowych:**

Pytanie nr 1:

Proszę o informację na temat wynagrodzenia za ewentualne prace i materiały użyte do naprawy lub remontu dźwigu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że ewentualne prace w zakresie naprawy lub remontu dźwigów będą zlecane przez Zamawiającego na podstawie wycen sporządzonych przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo do zlecania napraw lub remontów dźwigów innym Wykonawcom.

Pytanie nr 2:

Chciałbym dopytać o dane techniczne urządzeń, na które jest przetarg. A konkretnie chodzi o:

- udźwig i ilość przystanków dźwigu hydraulicznego;
- udźwig i ilość przystanków dwóch platform VIMEC.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że:

- 1) dźwig hydrauliczny obsługuje 3 przystanki, jego udźwig nominalny wg instrukcji wynosi 675 kg, natomiast wg oznaczenia na dźwigu – 450 kg
- 2) platformy VIMEC obsługują 2 przystanki, a ich udźwig wynosi 400 kg.

Z upoważnienia Dyrektora

Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach
Kierownik Wydziału ds. organizacyjnych i zamówień publicznych

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/